[image: image1.png]

     ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

     РАЙОНА

     РЕШЕНИЕ

      с. Михайловка
26.02.2015г.
№ 617
Об обращении коллективов МБОУ СОШ № 1
п. Новошахтинский,  МОБУ СОШ № 2
п. Новошахтинский в Думу Михайловского
муниципального района
      Рассмотрев обращение коллективов  МБОУ СОШ № 1  п. Новошахтинский,  МОБУ СОШ № 2 п. Новошахтинский  в Думу Михайловского муниципального района, руководствуясь  Уставом Михайловского     муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

        1. Поддержать обращение коллективов  МБОУ СОШ № 1  п. Новошахтинский,  МОБУ СОШ № 2 п. Новошахтинский  в Думу Михайловского муниципального района.
            2. Подготовить и рассмотреть законодательную инициативу в Законодательное Собрание Приморского края о внесении изменений в нормативы стоимости педагогической услуги на очередном заседании Думы Михайловского муниципального района
   3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец